令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　園長様

一般社団法人
全日本フルコンタクト空手

コミッション

貴園在籍園児の「文部科学大臣杯  第19回JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会」
における成績報告について

拝啓
貴園ますますご清祥のこととお詫び申し上げます。

この度、貴園在籍の園児が、国立代々木競技場  第一体育館で行われた本大会に出場し、下記のとおり優秀な
成績を収めましたのでお知らせいたします。
つきましては、次年度以降も貴園園児の本大会出場に格別なご配慮を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

出場選手情報

【　 ク　 ラ 　ス 　】

【  　氏     　 名  　】

【   所  属   道  場   】

【   電  話   番  号   】

【   道 場 代 表 者   】 印

大会成績

【     階     　 級     】

【     結      　果     】

【　 備　 考 　欄 　】

本戦大会情報

⚫ 大 会 名 文部科学大臣杯 第19回JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会

⚫ 開 催 日 時 令和7年11月23日 日曜日

⚫ 会 場 国立代々木競技場　第一体育館

JKJO
ホームページは

こちら
⚫ 後 援 スポーツ庁、東京都

⚫ 大 会 事 務 局 一般社団法人 全日本空手審判機構 大会実行委員会 事務局

(TEL)  042 - 315 - 7958　 (FAX)  042 - 202 - 0025

jimukyoku@karate-jkjo.jp